
 
 
Informació General
 
Entitat : Diputacio de Tarragona
Organisme : INFRAESTRUCTURES INFORMÀTIQUES
Expedient : 8004330008-2019-0015602   (REDMÁTICA S.L.)
Objecte : El Servei de manteniment de l equipament de PC s de la Diputació de Tarragona per l any 2020.
Modalitat : Serveis
Procediment : Obert Simplificat
Forma d'adjudicació : Únic Criteri Preu
Tramitació : Ordinària
Import licitació sense impostos : 6.935,00€
Import licitació amb impostos : 8.391,35€
Data Publicació : 05 - 02 - 2020
Termini de presentació de ofertes :
-  Inici del termini : 05 - 02 - 2020 13:00
-  Fi del termini : 20 - 02 - 2020 14:00
Data obertura Ofertes : 20 - 02 - 2020
C.P.V. :
[ 50300000 ]  Servicios de reparación, mantenimiento y servicios asociados relacionados con ordenadores
personales, equipo de oficina, telecomunicaciones y equipo audiovisual.
 
Més informació : Josep Maria Ribes jribes@dipta.cat 977296635
 
Dades de l'adjudicació
 
Descripció : El Servei de manteniment de l equipament de PC s de la Diputació de Tarragona per l any
2020.
Adjudicatari : (B90249491)REDMÁTICA S.L.
Data Adjudicació : 20 - 05 - 2020
Data Formalització : 21 - 05 - 2020
Import amb impostos : 6.864,80€
Import sense impostos : 5.673,39€
Mitjà de publicació de l'anunci de licitació : Perfil del Contractant
Avantatges de l'oferta adjudicatària : Oferta econòmicament més avantatjosa
Lots :
[ Adjudicat ] Manteniment Microinformàtic PC s 2020
 
Documents
 

Nom Petjada electrònica
(Algorisme SHA1 base64)

[Anunci de formalització] 001001CODICE_CAN_FORM.xml 2jmj7l5rSw0yVb/vlWAYkK/YBwk=

C
om

un
ic

ac
ió

 s
eg

el
la

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t a
 d

at
a:

 2
7/

07
/2

02
0 

14
:0

2:
03

.


